C19/02/0580

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE (Healthcare) सहायता हेत् आवेदन प्रारूप (स्वस्थय रेखणल)						Koshika	
APPLICATION No. :	P 021	다 0219 0814 APPLICATION DATE 3			02 2019 Building block of life		
IAME of APPLICANT :	Charles and the same of the sa			75	nd sex firm	60	
ATHER'S/SPOUSE'S N							
Village -		RESENT RESIDENCE AD	CAL	र आवासीय पता Rog ge	orh,		
mist.	011303		nen	आवासीय पता		Pricar Portor.	
		081	woove.			0814 Devi	
OCCUPATION:	Labou	Labourer				/ UNMARRIED (গবিবাচিন)	
स्वसाप OTAL ANNUAL INCOME: 80000					(Attach Proof of Income) (आप का साक्य संस्थान)		
PAN No. THE BEST HE	141	PCA		Ver PRO			
THE LOCAL PROPERTY IN	TAY ACCEPTED IT	ick whichever is applicabl । पर सही कर निशान लगाये।		Yes-f No हां/ नहीं			
				ETAILS परिवार f	विवरण Gender	Relation with Applicant	
Sr. No. क्रम संख्या	Nor परि	Name of Family Member परिवार के सदस्य का नाम		Age (Years) Gende তম (বৰ্ম) লিগ		आवेदक के साथ सम्बंध	
1)	Ma	Manoy		15	M	SON	
(11)	उपार्थाच्य			44	M	Son	
11)							
		BASIS for REQUEST	TING ASSISTAL	NCE (Tick whiche	wer is applicable)		
BPL Card (Attach Card Copy) गरीची रेखा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की साथा प्रति संसन्त करे।		EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अल्प आय वर्ग प्रमाग पत्र (प्रमाग एवं की सामा प्रति संसम्न करे।		Ration Card (Attach Copy) उपयोक्त कार्ड (प्रमाण पत्र को छामा प्रीट संसान करे।		Any Other Basis/Proof अन्य कोई सास्य	
18855181.1		*PURPO	OSE" for REQU	JESTING ASSIST में चिनती का उद्दे	ANCE:		
Sr. No.	No. Medical Reports/Prescription					1	
क्रम संख्या	Dias	Diagnosis - RE- I'msc					
U LE- PP							
2.	SAUS	sungery RE - SICS + IOZ					
		ASSISTANCE BEING	AVAILED for S	AME PURPOSE	from OTHER SOUR स्वांत से लिया गया हो?	CES	
Sr. No.	NAME of OTHER 50			लिया किया जन	AMOUNT	T of ASSISTANCE BEING AVAILED सी गई सहायता राशी	
क्षम संख्या	क्रम संख्या अन्य स्वतं का न						
1.	SCE	11					

DECLARATION by APPLICANT: WRITE DE VIVII TE:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assurant transfer that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assurant transfer to the property of the prope
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance, was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount of the second of t
- 1) में चोक्या करता हूँ कि इस प्रारूप में दिये गये रापी क्विरण मेरी जारकारी के अनुसार साथ एवं सड़ी हैं। यदि कोई विवरण एवं कथर असत्य एवा जात है तो मेरी सहायता निरस्त की जा सकती हैं।
- 2) भी द्वारा जो सहरकत राति "कोतिका फरउन्देशन", से शी का रही है, उसका उपयोग उसी उदेश्य की पूर्ति के लिये किया जायेगा, जो इस प्रारूप में मद गया है।
- 3) मैं पुष्ट करत हैं कि जिस सहापता हेतू वह प्रार्थन को गई है, उस गरिर का अरिरक या सकत हिस्सा किसी अन्य म्रोत/नियोजक/बीमा कम्पनी से न तो लिया है और न हो मरिष्य में लूँगा।

AGREEMENT by APPLICANT (30000 grt 401)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely.

with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रत्य पर अपने इस्ताक्षर या अंगडे को छाप सायकर, मैं (आवेरक) अपनी सहयति को पुष्टि करता हूँ एवं "कोशिका पाउंडेशन और उसके न्यसीयों " को अधिकृत करता हूँ कि मेरा नाम, पता, फोटो और जो विवास इस प्रयत्न में भोषित है, उसे "कोशिका" एवम् न्यासी, दान, पाधना/या दूसरे उद्देश्य से जुड़ी गतिविधियों और उपलब्धियों के लिये किसी भी प्रसार माध्यम से प्रसारित करने के लिए अधिकृत है।

2) में (आवेरक) इस बात से सहमत हूँ कि मेरा नान, पात, फोटो और दिवरण जो कि सहायदा के उद्गेरण से प्रोचिंद है मुझे बतात का हकदार नहीं बनाता। इस सम्बंध में

"कोशिका" एवम् उसके न्यसियों का निर्णय ऑटिम और बाध्यकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION : আৰহত ৰ চাৰায়ৰ যা ৰাণ্ট্ৰ কা বিয়াৰ



AGREEMENT by HOSPITAL (इस्पताल द्वारा करार)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility

in the matter. इमारे अधिकृत, इस्तासचै की और से मामलेपोगी को "कोतिका पाउन्देशन" से थितिय सहायता हेतु सिफारिश की जाती है, जिसे हम (इस्पताल) निग्न प्रकार से मान्य व स्वीकार करते हैं।

1) यह कि न तो वर्तमान और न ही चविष्य में वितिय सहायत किसी गैर सरकारी संस्थार या किसी अन्य स्त्रोत से उक्त रोगी,पासले में लेंगे या ले रहे है, जैसे कि हमने "कॉशिका काउन्हेंसन" से सिकारिक किस के सन्वय में "कोशिका फाउन्हेंसन" हात सहायता विनति ऑक्कि,सकत हेतु पन्तुर नहीं किया जाता है तो अस्पताल किसी अन्य पर सरकारी संस्था या किसी अन्य सन्तरभाव लेने का अधिकार सूर्यक्षत रखता है। इस पूष्टि में स्वय कहा जाता है कि अस्पताल द्वितीय मदद उक्त रोगी,पामले हेतु किसी गैर सरकारी संस्था या किसी अन्य साथन से नहीं लेगा/लेगी।

2. "क्रिशिका फाउन्टेशन" में ली नई सहस्यत कंपल वितिय प्रकृति को है। रोगी पर इस्पताल द्वाय यी गई सलाह या किये गये उत्पार/प्रीक्षमा का चुनाव रोगी एवं इस्पताल के बीच का किया है और "क्रिशिका फाउन्टेशन" द्वार किसी प्रकार का कोई दबाब नहीं है। इसलिये इस्पताल में रोगी के इलाब सुरक्षा और आने जाने की लारी किम्मेरारी रोगी एवं इस्पताल की होगी और "क्रोशिका" की कोई भूमिका या किम्मेरारी इस मामले में नहीं होगी।

Date of Surgery ऑपरेशन को लिए संस्तुति

Dr. Dharm Singh

(Name, Designation State of Ruthorless Signatory

(Name of कृत हुन्सकृत सिर्ध संस्तुति

(Name of कृत हुन्सकृत सिर्ध सिर्ध

SIGNATURE of TRUSTEE 1 न्यामी हस्ताकर 1 SIGNATURE of TRUSTEE 2 न्यासी इस्तरका 2

lit !